

Assunto: **doc fortal esport**
De: Fortal Comercio <fortal.comercio@hotmail.com>
Para: licitacao@acarau.ce.gov.br <licitacao@acarau.ce.gov.br>
Data: 24/09/2021 10:24



- ACARAU ESPORTIVO.zip (~11 MB)

BOM DIA
EM ANEXO DOC E READEQUADA ESPORTIVO

 Livre de vírus. www.avast.com.



Handwritten signatures and initials in blue ink.



PROPOSTA DE PREÇO/ADEQUADA
REF : PREGAO ELETRONICO Nº 1907.03/2021 SRP

RAZÃO SOCIAL: FORTAL COMÉRCIO EIRELI EPP

CNPJ:09.242.923/0001-24

ENDEREÇO:AV JOSE GIFFONI DA SILVEIRA 1810 SAGUIM -ACARAU-CE CEP: 62.580.000

FONE:(88) 3661 43 01

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGENCIA Nº 1010-3

CONTA CORRENTE Nº 1810-4



A
COMISSAO CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU/CE
REF : PREGAO ELETRONICO Nº1907.03/2021 SRP
DATA E HORA DA ABERTURA : 22 DE SETEMBRO DE 2021 AS 09:00HRS E DISPUTA 22 DE SETEMBRO DE 2021 AS 14:00HRS

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE.

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VR UNIT	VR UNIT EXT	VR TOTAL	VR TOTAL EXT
1	BOLSA TÉRMICA GRANDE - BOLSA TÉRMICA GRANDE PARA MANTER A TEMPERATURA DE SUAS BEBIDAS, LANCHES PREFERIDOS E MEDICAMENTOS CONFECCIONADA EM NYLON PARTE INTERNA FORRADA EM ESPUMA PACK, ISOMANTA, PVC LEITOSO. ACABAMENTO EM DEBLUM EM PVC, FECHAMENTO EM ZIPER E ALÇA DE MÃO	POKER	UNID	3	R\$ 223,75	duzentos e vinte e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 671,25	seiscentos e setenta e um reais e vinte e cinco centavos
2	BOTIJÃO GALÃO TÉRMICO 5 LITROS-BOTIJÃO TÉRMICO 5 LITROS TORNEIRA UNIFERMI	OBBA	UNID	7	R\$ 77,34	setenta e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$ 541,38	quinhentos e quarenta e um reais e trinta e oito centavos
3	CAIXA TÉRMICA 32L	MOR	UNID	3	R\$ 96,31	noventa e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 288,93	oitenta e oito reais e noventa e três centavos
4	CAIXA TÉRMICA 50L COM RODAS	MOR	UNID	2	R\$ 457,24	cinquenta e sete reais e vinte e quatro centavos	R\$ 914,48	quatorze reais e quarenta e oito centavos

Handwritten signature and initials in blue ink.

5	GARRAFA SQUEEZE TÉRMICA 700ML: SQUEEZE TÉRMICA 700ML ALÇA DE SEGURANÇA E CONTRUÇÃO EM PAREDE DUPLA, ALTO DESEMPENHO DE ISOLAMENTO TÉRMICO POR ATÉ 3H. FLEXIBILIDADE PARA APERTAR AUMENTANDO O FLUXO DA ÁGUA, BOCA LARGA QUE FACILITA A LIMPEZA E ABASTECIMENTO; MATERIAL POLIPROPILENO CAPACIDADE 700ML ALTURA 23CM PAREDE TÉRMICA MANTEM A TEMPERATURA POR ATÉ 3 HORAS PESO [VAZIA] 130 GRAMAS	ZINA LIVRE	UNID	25	R\$ 14,59	quatorze reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 364,75	trezentos e sessenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
6	PORTA SQUEEZE-CESTA COM CAPACIDADE PARA ATÉ 6 SQUEEZE AUTOMÁTICO TIPO GATORATE 1H, PRODUZIDA EM PLÁSTICO INJETADO, MUITO RESISTENTE. POSSUI ALÇA RETRÁTIL PARA FACILITAR O TRANSPORTE. PODE SER USADA TAMBÉM TRANSPORTAR GARRAFAS DE 600 ML POSSUI ALÇA ANATÔMICA QUE FACILITA O TRANSPORTE. DIMENSÕES E PESO UNITÁRIOS LARGURA 20,00CM ALTURA 16,00CM PROFUNDIDADE 29,50CM CONTEÚDO DA EMBALAGEM 1 UNIDADE DO PORTA SQUEEZE LITRÃO 1000ML PARA 6 SQUEEZE	ZONA LIVRE	UNID	7	R\$ 98,50	noventa e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 689,50	seiscentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos
três mil, quatrocentos e setenta reais e vinte e nove centavos							R\$ 3.470,29	
VALOR GLOBAL		três mil, quatrocentos e setenta reais e vinte e nove centavos				R\$ 3.470,29		

PRAZO PARA A ENTREGA , NO MAXIMO 05(DOIS) DIAS UTEIS APÓS EMISSAO DA ORDEM DE COMPRA ,CONFORME OS TERMOS DO EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA : 120(CENTO E VINTE) DIAS

DECLARA PARA EFEITO DO CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO INCISO VII, ART. 4º DA LEI Nº 10.520/02, DE 17 DE JULHO DE 2002, SOB AS PENAS DA LEI QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO EXIGIDOS NO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº 1907.03/2021 SRP DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU .GE

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL

ACARAU 23 DE SETEMBRO DE 2021

FORTAL COMERCIO EIRELI EPP
 CNPJ 09.242.923/0001-24/CGF 063580934
 MARIA DE FATIMA ARAUJO
 CPF 102.559.233-68

**FORTAL
 COMERCIO
 EIRELI:09242923
 000124**

Assinado de forma
 digital por FORTAL
 COMERCIO
 EIRELI:09242923000124
 Dados: 2021.09.23
 10:36:08 -03'00'



Adm
Ref